Primaria:

Nr. Crt

b)

Balaciu

Indicatori sinteza

QGradul de realizare a
veniturilor

Gradul de realizare a
veniturilor proprii

Gradul de finantare din
venituri proprii

QGradul de autofinantare

Venituri proprii incasate per
capita

Gradul de realizare a
impozitelor pe proprietate

Gradul de dependenta al
bugetului local fata de
bugetul de stat

Gradul de autonomie
decizionala

Estimatul anual din venituri
fiscale

Coeficient de realizare a
veniturilor fiscale in anul
anterior (se calculeaza
trimestrial)

Estimatul anual din venituri
fiscale

VENITURI

Formula de calcul
Ventturi totale incasate

Venituri totale programate
Venituri proprii incasate
Venituri proprii programate
Venituri proprii incasate

Venituri totale incasate
Venituri proprii incasate
(exclusiv cote)

Venituri totale incasate

Venituri proprii incasate

Numar de locuitori
Venituri din impozite pe
proprietate incasate
Venituri din impozite pe
proprietate programate

Incasari din surse primite de la
bugetul de stat

Venituri totale incasate
Venituri depersonalizate
incasate

Venituri totale incasate

Venituri fiscale cumulate an
anterior (trim LILIIT)

Total incasari venituri fiscale an
anterior

Ventturi fiscale cumulate an de
calcul (trim LILIIT)

coeficient

Sume
748839.52

675500.00
529483.52

386500.00
529483.52

748839.52
451915.68

748839.52

549399.52

748839.52

385620.53

808879.93

421340.05

0.48

Procent

110.86%

136.99%

70.71%

60.35%

73.37%

0.48

877791.77

Perioada

Trimestrial

Trimestrial

Trimestrial

Trimestrial

Anual

Anual

Anual

Trimestrial



Nr. Crt
1

Indicatori sinteza

Rigiditatea cheltuielilor

Ponderea sectiunii de

functionare

Ponderea sectiunii de

dezvoltare

Ponderea serviciului datoriei

publice

Deficitul sectiunii de

functionare

Deficitul sectiunii de

dezvoltare

CHELTUIELI

Formula de calcul
Plati aferente cheltuielilor de
personal
Total plati
Plati aferente sectiunii de
functionare

Total plati
Plati aferente sectiuni de
dezvoltare

Total plati
Serviciul datoriei publice locale

Total plati

(plati efectuate + plati restante)
- venituri incasate

(plati efectuate + plati restante)
- venituri incasate

Sume

353151.70

353451.70
300.00

353451.70

-395387.82

845.00

Procent

99.92%

0.08%

Perioada

Anual

Trimestrial

Trimestrial

Anual

Trimestrial

Trimestrial



